EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2017

REFERENTE AO CONTRATO 038/2017
ADESÃO 009/2017/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.
CONTRATADA: EXTINPRAG CONTROLE INTEGRAÇÃO DE PRAGAS LTDA-ME, inscrita
no CNPJ sob o n.º 01.788.007.0001-82.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, LIMPEZA E VEDAÇÃO DE FORROS DE PRÉDIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS.

VIGENCIA: 19/09/2017 ATE 19/09/2018

VALOR GLOBAL: R$ 37.842,00 (trinta e sete mil oitocentos e quarenta e dois reais).

NOVA OLÍMPIA- MT, 19 DE SETEMBRO DE 2017.

                                   JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE

Prefeito Municipal